



TEDKdz.EREĞLİKOLEJİ VAKFI ÖZEL OKULLARI

TED Ailesinin Değerli Üyeleri,

Türk Eğitim Derneği; yüzyıla yaklaşan köklü geçmişi, okul öncesinden yükseköğretime kadar her kademede dünya standartlarındaki kurumlarıyla, ülkemizin geleceğine yön veren seçkin sivil toplum kuruluşlarının başında yer alıyor.

Erdemir çalışanlarının girişimi ve Erdemir'in katkılarıyla kurulan TED Kdz. Ereğli Koleji Vakfı Özel Okulları 1967 yılından bu yana, donanımlı, yetkin, gelişim odaklı kadroları ve nitelikli öğretim programlarıyla bu büyük ailenin bir ferdi olarak faaliyetlerini sürdürüyor.

TED Kdz. Ereğli Koleji Vakfı Özel Okullarında, Cumhuriyetimizin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün işaret ettiği gibi; dürüst, karakter sahibi, bilimi rehber edinen, karşılaştığı engeller karşısında yılmayan, cumhuriyet ve medeniyet değerlerine bağlı bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz. Çocuklarımızın bilişsel, duygusal ve sosyal gelişimlerini bir bütün olarak ele alan, dünya çapında kabul gören eğitim programlarını uyguluyor, eğitim ortamlarımızı ve araçlarımızı günün ihtiyaçları doğrultusunda sürekli olarak zenginleştiriyoruz. TED okullarına özgü geliştirilmiş yabancı dil eğitimimizle uluslararası programları bütünleştirerek dünya insanı olma yolunda onlara eşlik ediyoruz. Ülkesini seven, sorumluluk sahibi, mutlu, özgüvenli, hızla değişen dünyanın gerektirdiği donanımları kazanmış, iletişim becerileri yüksek bireyler olarak hayata atılmaları için öğrencilerimizi her alanda destekliyoruz. Sosyal sorumluluk projelerinde yer alarak dünyayı değiştirebilecek güçte olduklarını fark etmelerini sağlıyoruz.

TED Kdz. Ereğli Koleji Vakfının Yönetim Kurulu Başkanı olarak; öğrencileri, velileri, mezunları, öğretmenleri ve yöneticilerinin, güçlü bağlarla birbirine bağlı olduğu bu ailenin bir parçası olmaktan mutluluk ve onur duyuyorum. TED Kdz. Ereğli Koleji Vakfı Özel Okullarının bugüne kadar olduğu gibi gelecekte de TED geleneğini en iyi şekilde temsil edeceğine, nice başarılarla imza atacağına, öğrencilerimizin ülkemizin aydınlık geleceğinin mimarları olacağına inanıyor, okulumuza emeği geçen tüm paydaşlarımıza teşekkürlerimizi sunuyorum.

Saygılarımla,
Salih Cem ORAL
TED Kdz. Ereğli Koleji Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı